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温州银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据温州银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，温州银行股份有

限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。温州银行股份有限公司特公告通知各借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主
体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债
务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
温州银行股份有限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年12月16日

联合公告清单 单位：人民币元
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借款人名称

慈溪昂荣电器实业有限公司

宁波美亚机电有限公司

宁波中仁进出口贸易有限公司

宁波大地铜业有限公司

慈溪市凯弘轴承厂

浙江君和会商贸有限公司

慈溪市掌中发火机有限公司

华鑫化纤科技集团有限公司

宁波唐丰贸易有限公司

宁波市欧文家具制造有限公司

宁波昱源服装实业有限公司

合计

贷款余额（截止至2020年6月20日）

17,939,733.02

8,468,642.29

21,386,532.51

2,849,778.00

2,525,794.75

7,534,955.47

569,959.00

15,000,000.00

18,311,317.99

2,490,000.00

4,926,580.65

102,003,293.68

欠息（截止至2020年6月20日）

34,060,381.21

10,128,844.02

39,331,373.10

3,011,607.60

1,773,401.85

14,680,374.07

796,796.12

6,573,365.38

31,622,403.51

1,170,104.48

3,680,163.39

146,828,814.73

担保人

抵押人：宁波金蝶电器实业有限公司、宁波宝洁电器有限公司 保证人：慈溪市顺创电器有限公司、慈溪市丰华优农有限公司、宁波梦益电子科技有限公司、岑若妮、郑利文、郑利江、岑雪波

保证人：杨国飞、宁波黄泰实业有限公司、黄志瑜、宁波黄泰机电有限公司

抵押人：春和集团有限公司 保证人：春和集团有限公司

保证人：宁波千住电器有限公司,孙利江,伍雪峰

保证人：浙江金洪轴承有限公司、慈溪市帆宏轴承有限公司、慈溪市宏泰自行车配件厂、朱渭立、徐央玲、胡伟、胡利军、朱洪权、杜春环

抵押人：浙江全盛药业有限公司 保证人：宁波国丰钢铁销售有限公司、朱庆伙、施祈如

保证人：沈国良、方利明

保证人：余姚市悦达贸易有限公司、张静智、孙荣根、罗慰民、龚志焕、顾良勇

保证人：慈溪市亚虎钢带制造有限公司、宁波康鑫化纤有限公司、浙江冠亚新材料有限公司、沈信源、祝冠琼

保证人：宁波永利达金属有限公司、施国金、张欢娣

保证人：宁波百彤电子商务有限公司、宁波百宏服装实业有限公司、舟山市定海柏朵贸易有限公司、朱书川、王瑞霞、王香茹、王进

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让暨债务催收公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞

丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产 (包括债权及担保从权利)依法转让给浙江省浙商资产
管理有限公司，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起
向浙江省浙商资产管理有限公司履行相关义务。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向
浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的

义务。
联系电话：18157588815、15858217202
特此公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2020年12月16日

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2020]年[11]月[06]日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。
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合计

债务人名称

绍兴越春建材有限公司

绍兴柯桥金利针纺机械有限公司

浙江远景铝业有限公司

浙江神马建设工程有限公司

绍兴县若耶香榧园

绍兴市远东货物运输有限公司

绍兴世通毛纺绣品有限公司

绍兴市宏泰纺织科技有限公司

绍兴市凯德商务酒店有限公司

绍兴凯京都市酒店有限公司

绍兴市繁荣交通工程有限公司

绍兴天怡包装有限公司

浦江县天飞水晶有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额（人民币）

500000

315000

5258799.83

999741.77

1499885.84

300000

2500000

200000

529698

529698

1275000

1000000

12600000

27507823.44

账面利息（人民币）

191927.41

49088.66

1099215.27

2504546.17

916354.14

278219.77

393407.5

90999.27

728661.7

728698.31

1986871.55

197520.33

2550064.27

11715574.35

本息合计（人民币）

691927.41

364088.66

6358015.1

3504287.94

2416239.98

578219.77

2893407.5

290999.27

1258359.7

1258396.31

3261871.55

1197520.33

15150064.27

39223397.79

担保情况

赵卫春、朱丽英、赵苗、绍兴柯桥金利针纺机械有限公司保证

绍兴越春建材有限公司、受信人实际经营者朱丽英、赵卫春夫妇及其成年子女赵苗保证担保。

绍兴中色贸易有限公司、袁荣富、严建亚保证

葛红敏、董月芬保证

由受信人关联企业浙江鹏程纺织服饰有限公司、受信人法人代表沈兴富、实际经营者沈忠勇、金和美夫妇保证担保

陈国庆、俞雅萍保证

绍兴柯桥思统纺织品有限公司、徐世明、缪俊伟、王徐斌保证

绍兴旗力塑胶有限公司、周祥力、江苏乒、李雅仙保证

上虞市赞盛墙纸有限公司、钱国兴、李刚、朱慧颖保证

上虞市赞盛墙纸有限公司、钱国兴、李刚、朱慧颖保证

葛红敏、吴贤根保证

绍兴县杉兔纺织有限公司、潘琦能、沈权保证，并追加受信人实际经营者王炜聪及其父母王文江、秋文美夫妇，法定代表人周尧忠保证。

由公司位于浦江县仙华街道8.14亩工业出让土地、10823.65厂房抵押（最高额1805万），追加陈宇峰、施苏锋保证

备注

破产清算中

破产清算中

浙江远景铝业有限公司债权账面本金525.87998万元，
欠息109.92153万元（暂计算至2020年11月6日），实际
判决债权本金余额522.383095万元，欠息113.418415万
元（暂计算至2020年11月6日），本息合计不变

破产清算中

两年连断三指

9月2日早上4点50分，四川一个小山村的盘山公路

上，张某拨通了110。地上是散落的石块和一根断指，还

有斑斑血迹；一辆黑色越野车坠入山崖，毁损严重。刚刚，

张某正驾驶着这辆越野车。

“山路上突然跑出一只黄鼠狼，我一惊，就往里拉了把

方向盘，当时左手夹着烟架在窗外，正巧山体滑坡，掉落的

石块击中了我的左手食指和中指，慌忙中，我跳车逃了出

去。”张某回忆，由于当时情况紧急，他没来得及思考，也不

记得车子是否拉了手刹，就弃车逃跑了。汽车随即往后溜

坡，坠落山崖。

因地理位置偏僻，没有监控，也没有路过的行人，当

地交警部门对此以意外交通事故处理，张某承担事故全

部责任。

从车里逃出后，张某由于食指断落、中指受伤严重，

被送往附近筠连县人民医院治疗，门诊建议张某到上级医

院进一步断肢再植。张某到达宜宾市第二人民医院后，经

诊断，左手食指基底部缺损骨外露，软组织严重挫伤，左手

中指近节指腹毁损离断，只剩少许皮肤相连。

接手指的费用较大，需要两三万元；手指离断时间长，

已过了最佳手术时间，张某决定截掉两根手指。

作出这个决定后，张某拨通了多家保险公司的电话要

求理赔。经鉴定，依照《人身保险伤残评定标准》，张某双

手缺失（或丧失功能）大于等于10%，评定为九级伤残。

此后，只有1家保险公司赔付了张某9.1万元，其余保

险公司觉得事有蹊跷，拒

绝赔付。

巧合还是人为？

据悉，张某于从去年开始，先后在嘉兴的6家保险公

司分别投保了驾乘险和意外险，总保费1.08万元，保额高

达608万元，其中保额最高的1家为268万元。张某要求

6家保险公司赔付总额近100万元。

这并不是张某手指第一次出事。2019年8月19日，

张某在厂里工作时，被模具压伤致截掉左手拇指，伤残鉴

定结果为九级，获两家保险公司理赔26万元。而山体滑

坡“意外”的发生，距离投保还不到1个月。

鉴于此，今年10月12日，嘉兴市公安局秀洲区分局

接到5家保险公司联合报警，怀疑被保险人有骗保嫌疑。

秀洲公安分局经侦大队民警走访调查张某在嘉兴相

熟的老乡，发现张某的经济状况与保额不相符。张某无固

定职业，平常打打零工，也没有从事高风险工作，嗜好赌

博，短时间内频繁投保大额意外险，实在匪夷所思。

12月6日，秀洲警方到达四川省筠连县张某老家，对

这起交通事故做实地调查。爬到100多米深的坠车山谷

里时，警方发现了重重疑点——

张某的驾驶室车框及车内均未发现血迹，驾驶室车门

上甚至没有落石刮擦的痕迹。若真如张某所说，被落石击

中，出于本能反应势必会缩回受伤的手，在车内留下血迹。

整个事故中，“巧合”实在太多。被形状不规则的石头

砸中，为何只是手指被砸伤，而手背等其他部位完全没有

受伤？

据保险公司所说，张某在理赔交涉的过程中，表现得

异常冷静，反复质问“石头击中我，难道还不算意外？”

这是场苦肉计

到底是意外，还是骗保？12月8日中午，秀洲警方来

到张某在嘉兴的租房内，将其传唤至派出所接受调查。

面对警方，张某一开始表现地很淡定，但挡不住重重

询问，最终“演”不下去，交代了“这出戏”的全过程——

9月2日凌晨4点左右，张某带着父亲来到事发地，此

后他让父亲拿出事先准备的榔头，逼迫父亲将自己食指与

中指砸断。

“1、2、3，放手！”砸断手指后，张某将车停在山坡上，让

父亲在后面顶着车，自己上车挂了空挡后，让父亲离开，汽

车溜坡坠入山崖。

那么，张某为何要用这种自残、毁车的方式骗保呢？

原来，张某在网上赌博，欠下40多万元的债务，去年理赔

拿到的钱也都被他用在了赌博上。尝到“保险”的甜头后，

张某走上了一条不归路，陆续购买保险，伪造交通事故企

图骗保。

目前，张某因涉嫌保险诈骗被刑事拘留。至于他的第

一次意外，警方还在进一步调查中。

两年断三指，涉巨额保险理赔，是巧合还是骗保？

在100多米深的坠车山谷，警方探求真相
本报首席记者 陈佳妮 通讯员 吴春霞

在老家山路上开车时，张某遇上山体滑坡，致两根手指被截。由于张某事

先买过意外伤害险，于是他提出理赔，却遭多家保险公司拒赔。张某四处申诉

时，嘉兴的5家保险公司却联合报了警，怀疑他有骗保嫌疑。

近日，嘉兴秀洲警方介入调查，查清了事件真相。


