

两年断三指,涉巨额保险理赔,是巧合还是骗保? 在100多米深的坠车山谷,警方探求真相

本报首席记者 陈佳妮 通讯员 吴春霞

在老家山路上开车时,张某遇上山体滑坡,致两根手指被截。由于张某事先买过意外伤害险,于是他提出理赔,却遭多家保险公司拒赔。张某四处申诉时,嘉兴的5家保险公司却联合报了警,怀疑他有骗保嫌疑。

近日,嘉兴秀洲警方介入调查,查清了事件真相。

两年连断三指

9月2日早上4点50分,四川一个小山村的盘山公路,上,张某拨通了110。地上是散落的石块和一根断指,还有斑斑血迹;一辆黑色越野车坠入山崖,毁损严重。刚刚,张某正驾驶着这辆越野车。

“山路上突然跑出一只黄鼠狼,我一惊,就往里拉了把方向盘,当时左手夹着烟架在窗外,正巧山体滑坡,掉落的石块击中了我的左手食指和中指,慌忙中,我跳车逃了出去。”张某回忆,由于当时情况紧急,他没来得及思考,也不记得车子是否拉了手刹,就弃车逃跑了。汽车随即往后溜坡,坠落山崖。

因地理位置偏僻,没有监控,也没有路过的行人,当地交警部门对此以意外交通事故处理,张某承担事故全部责任。

从车里逃出后,张某由于食指断落、中指受伤严重,被送往附近筠连县人民医院治疗,门诊建议张某到上级医院进一步断肢再植。张某到达宜宾市第二人民医院后,经诊断,左手食指基底部缺损骨外露,软组织严重挫伤,左手中指近节指腹毁损离断,只剩少许皮肤相连。

接手指的费用较大,需要两三万元;手指离断时间长,已过了最佳手术时间,张某决定截掉两根手指。

作出这个决定后,张某拨通了多家保险公司的电话要求理赔。经鉴定,依照《人身保险伤残评定标准》,张某双手缺失(或丧失功能)大于等于10%,评定为九级伤残。

此后,只有1家保险公司赔付了张某9.1万元,其余保

险公司觉得事有蹊跷,拒绝赔付。

巧合还是人为?

据悉,张某于从去年开始,先后在嘉兴的6家保险公司分别投保了驾乘险和意外险,总保费1.08万元,保额高达608万元,其中保额最高的1家为268万元。张某要求6家保险公司赔付总额近100万元。

这并不是张某手指第一次出事。2019年8月19日,张某在厂里工作时,被模具压伤致截掉左手拇指,伤残鉴定结果为九级,获两家保险公司理赔26万元。而山体滑坡“意外”的发生,距离投保还不到1个月。

鉴于此,今年10月12日,嘉兴市公安局秀洲区分局接到5家保险公司联合报警,怀疑被保险人有骗保嫌疑。

秀洲公安分局经侦大队民警走访调查张某在嘉兴相熟的老乡,发现张某的经济状况与保额不相符。张某无固定职业,平常打打零工,也没有从事高风险工作,嗜好赌博,短时间内频繁投保大额意外险,实在匪夷所思。

12月6日,秀洲警方到达四川省筠连县张某老家,对这起交通事故做实地调查。爬到100多米深的坠车山谷里时,警方发现了重重疑点——

张某的驾驶室车框及车内均未发现血迹,驾驶室车门上甚至没有落石刮擦的痕迹。若真如张某所说,被落石击中,出于本能反应势必会缩回受伤的手,在车内留下血迹。

整个事故中,“巧合”实在太多。被形状不规则的石头砸中,为何只是手指被砸伤,而手背等其他部位完全没有



受伤?

据保险公司所说,张某在理赔交涉的过程中,表现得异常冷静,反复质问“石头击中我,难道还不算意外?”

这是场苦肉计

到底是意外,还是骗保?12月8日中午,秀洲警方来到张某在嘉兴的租房内,将其传唤至派出所接受调查。

面对警方,张某一开始表现地很淡定,但挡不住重重询问,最终“演”不下去,交代了“这出戏”的全过程——

9月2日凌晨4点左右,张某带着父亲来到事发地,此后他让父亲拿出事先准备的榔头,逼迫父亲将自己食指与中指砸断。

“1、2、3,放手!”砸断手指后,张某将车停在山坡上,让父亲在后面顶着车,自己上车挂了空挡后,让父亲离开,汽车溜坡坠入山崖。

那么,张某为何要用这种自残、毁车的方式骗保呢?原来,张某在网上赌博,欠下40多万元的债务,去年理赔拿到的钱也都被他用在了赌博上。尝到“保险”的甜头后,张某走上了一条不归路,陆续购买保险,伪造交通事故企图骗保。

目前,张某因涉嫌保险诈骗被刑事拘留。至于他的第一次意外,警方还在进一步调查中。

温州银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据温州银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,温州银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。温州银行股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

温州银行股份有限公司
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年12月16日

单位:人民币元

序号	借款人名称	贷款余额(截止至2020年6月20日)	欠息(截止至2020年6月20日)	担保人
1	慈溪昂荣电器实业有限公司	17,939,733.02	34,060,381.21	抵押人:宁波金蝶电器实业有限公司、宁波宝洁电器有限公司 保证人:慈溪市顺创电器有限公司、慈溪市丰华优农有限公司、宁波梦益电子科技有限公司、岑若妮、郑利文、郑利江、岑雪波
2	宁波美亚机电有限公司	8,468,642.29	10,128,844.02	保证人:杨国飞、宁波黄泰实业有限公司、黄志瑜、宁波黄泰机电有限公司
3	宁波中仁进出口贸易有限公司	21,386,532.51	39,331,373.10	抵押人:春和集团有限公司 保证人:春和集团有限公司
4	宁波大地铜业有限公司	2,849,778.00	3,011,607.60	保证人:宁波千住电器有限公司、孙利江、伍雪峰
5	慈溪市凯弘轴承厂	2,525,794.75	1,773,401.85	保证人:浙江金洪轴承有限公司、慈溪市宏泰轴承有限公司、慈溪市宏泰自行车配件厂、朱渭立、徐央玲、胡伟、胡利军、朱洪权、杜春环
6	浙江君和会商贸有限公司	7,534,955.47	14,680,374.07	抵押人:浙江全盛药业有限公司 保证人:宁波国丰钢铁销售有限公司、朱庆伙、施祈如
7	慈溪市掌中发火机有限公司	569,959.00	796,796.12	保证人:沈国良、方利明
8	华鑫化纤科技集团有限公司	15,000,000.00	6,573,365.38	保证人:余姚市悦达贸易有限公司、张静智、孙荣根、罗慰民、龚志焕、顾良勇
9	宁波唐丰贸易有限公司	18,311,317.99	31,622,403.51	保证人:慈溪市亚虎钢带制造有限公司、宁波康鑫化纤有限公司、浙江冠亚新材料有限公司、沈信源、祝冠琼
10	宁波市欧文家具制造有限公司	2,490,000.00	1,170,104.48	保证人:宁波永利达金属有限公司、施国金、张欢娣
11	宁波昱源服装实业有限公司	4,926,580.65	3,680,163.39	保证人:宁波百彤电子商务有限公司、宁波百宏服装实业有限公司、舟山市定海柏朵贸易有限公司、朱书川、王瑞霞、王香茹、王进
合计		102,003,293.68	146,828,814.73	

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让暨债务催收公告

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行相关义务。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的

义务。

联系电话:18157588815、15858217202

特此公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司
2020年12月16日

单位:人民币元

序号	债务人名称	币种	账面本金余额(人民币)	账面利息(人民币)	本息合计(人民币)	担保情况	备注
1	绍兴越春建材有限公司	人民币	500000	191927.41	691927.41	赵卫春、朱丽英、赵苗、绍兴柯桥金利针纺机械有限公司保证	破产清算中
2	绍兴柯桥金利针纺机械有限公司	人民币	315000	49088.66	364088.66	绍兴越春建材有限公司、受信人实际经营者朱丽英、赵卫春夫妇及其成年子女赵苗保证担保	破产清算中
3	浙江远景铝业有限公司	人民币	5258799.83	1099215.27	6358015.1	绍兴中色贸易有限公司、袁荣富、严建亚保证	浙江远景铝业有限公司债权账面本金525,87998万元,欠息109,92153万元(暂计算至2020年11月6日),实际判决债权本金余额522,383095万元,欠息113,418415万元(暂计算至2020年11月6日),本息合计不变
4	浙江神马建设工程有限公司	人民币	999741.77	2504546.17	3504287.94	葛红敏、董月芬保证	
5	绍兴县若耶香榧园	人民币	1499885.84	916354.14	2416239.98	由受信人关联企业浙江鹏程纺织服饰有限公司、受信人法人代表沈兴富、实际经营者沈忠勇、金和美夫妇保证担保	
6	绍兴市远东货物运输有限公司	人民币	300000	278219.77	578219.77	陈国庆、俞雅萍保证	
7	绍兴世通毛纺绣品有限公司	人民币	2500000	393407.5	2893407.5	绍兴柯桥思统纺织品有限公司、徐世明、缪俊伟、王徐斌保证	破产清算中
8	绍兴市宏泰纺织科技有限公司	人民币	200000	90999.27	290999.27	绍兴旗力塑胶有限公司、周祥力、江苏兵、李雅仙保证	
9	绍兴市凯德商务酒店有限公司	人民币	529698	728661.7	1258359.7	上虞市赞盛墙纸有限公司、钱国兴、李刚、朱慧颖保证	
10	绍兴凯京都市酒店有限公司	人民币	529698	728698.31	1258396.31	上虞市赞盛墙纸有限公司、钱国兴、李刚、朱慧颖保证	
11	绍兴市繁荣交通工程有限公司	人民币	1275000	1986871.55	3261871.55	葛红敏、吴贤根保证	
12	绍兴天怡包装有限公司	人民币	1000000	197520.33	1197520.33	绍兴县兔纺有限公司、潘碧能、沈权保证,并追加受信人实际经营者王伟聪及其父母王文江、秋文美夫妇,法定代表人周尧忠保证	
13	浦江县天飞水晶有限公司	人民币	12600000	2550064.27	15150064.27	由公司位于浦江县仙华街道8.14亩工业出让土地、10823.65厂房抵押(最高额1805万),追加陈宇峰、施苏锋保证	
合计			27507823.44	11715574.35	39223397.79		

上述标的债权明细表为截止基准日(即[2020]年[11]月[06]日)

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。